



ACI KAYBIMIZ

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı öğretim üyesi Yard. Doç. Dr. Eyyüp ATICI'yı 30 Ekim 2012 tarihinde geçirdiği kalp krizi nedeniyle kaybettik. 31 Ekim 2012 tarihinde Fakültemizde yapılan törenden sonra Bahçeköy Merkez Camii'nde ikinci namazını müteakip kılınan cenaze namazının ardından Bahçeköy Kemer Mezarlığı'nda toprağa verilmiştir. Hocamıza Allah'tan rahmet, kederli ailesine, eğitim camiasına, öğrencilerimize, meslektaşlarımıza ve tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.



01.03.1966 tarihinde Çanakkale-Ayvacık-Paşaköyü'nde doğdu. 1972-1977 yıllarında ilköğretimini, 1977-1980 yıllarında orta öğretimini ve 1980-1983 yıllarında lise eğitimini tamamladı. 1983-1985 yıllarında Dokuz Eylül Üniversitesi Denizli Mimarlık ve Mühendislik Akademisi, Makine Mühendisliğinde 2 yıl öğrenim gördü. 1985-1989 yıllarında İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesini bitirdi. 1989-1992 yıllarında İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Orman Ekonomisi Yüksek Lisans Programını tamamladı. 1990 yılında İ. Ü. Orman Fakültesi Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalında Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. 1998 yılında İ.Ü Fen Bilimleri Enstitüsü Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Orman Hasılatı Programında "Değişik Yaşlı Doğu Kayını Ormanlarında Artım ve Büyüme" isimli Doktora Tezini tamamladı. 2000 yılında aynı Anabilim Dalında Yard. Doç. Kadrosuna atandı. Orman Hasılatı ve Biyometri konusunda yerli ve yabancı yayınları bulunmaktadır.

Fakültemizin Orman Mühendisliği ve Peyzaj Mimarlığı Bölümlerine Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı, Dendrometri, Orman Hasılatı Bilgisi ve Bilgisayar Destekli Tasarım derslerini, Ormanlık Meslek Yüksek Okulu Mobilya ve Dekorasyon Programına Araştırma Yöntem ve Teknikleri dersini ve Yüksek Lisans Programında Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Büyüme Modelleri derslerini vermekteydi. 21 Mart 2012 tarihinden itibaren Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı başkanlığına yürütmekteydi.

- Acı Kaybımız	1	- Akademik Yükselmeler	4
- 2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı Başladı	2	- Aramıza Katılanlar	4
- Toplantı ve Konferanslar	2	- Aramızdan Ayrılanlar	4
- Konferans Seminer ve Sempozyum	2	- Sosyal Olaylar	5
- Yüksek Lisans	4	- Yayınlar	5
- Doktora	4		

2012-2013 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAŞLADI

İstanbul Üniversitesi 2012-2013 Akademik Yılı açılışının ilk töreni, 17 Ekim 2012 tarihinde İ.Ü. Beyazıt Yerleşkesi'nde yapıldı. İ.Ü. Rektörü Prof. Dr. Yunus Söylet, İ.Ü. Atatürk ve Gençlik Anıtı'na çelenk koydu. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından İ.Ü. akademik ve idari personelinin katıldığı ilk tören sona erdi.

İstanbul Üniversitesi 2012-2013 Akademik Yılı Açılışının ikinci töreni, İ.Ü. Fen Fakültesi Ord. Prof. Dr. Cemil Bilsel Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. İlk konuşmayı İstanbul Üniversitesi öğrencilerini temsilen İ.Ü. Öğrenci Konseyi Başkanı Mustafa Ersen Ergün yaptı. İ.Ü. araştırma görevlilerini temsilen İletişim Fakültesi Arş. Gör. Özlem Arda kürsüye çıktı. Arda, konuşmasında İstanbul Üniversitesi'nin akademik hayata yaptığı katkılardan bahsetti.

İÜ Rektörü Prof. Dr. Yunus Söylet, yeni akademik yılı açılış konuşmasında, İstanbul Üniversitesi'nin son dört yılda gösterdiği gelişim, gerçekleştirilen projeler ve bilimsel çalışmalar hakkında bilgi verdi. Açılış töreninin sloganının "Dünya Mirasını Koruyan, Geleceği Tasarlayan Üniversite" olduğunu dile getiren İÜ Rektörü Prof. Dr. Yunus Söylet, geçmişten bugüne bırakılan yüklü mirasa sahip çıkılması gerektiğini vurguladı.

TOPLANTI ve KONFERANSLAR

Uluslararası Ormanlık Öğrencileri Birliği'nin (IFSA) düzenlediği "Orman Fakülteleri Öğrenci Birliği Sempozyumu (IFSS)" İstanbul Üniversitesi'nde yapıldı. Her yıl farklı bir ülkede düzenlenen sempozyuma bu yıl Türkiye ev sahipliği yaptı.

Türkiye'den sadece İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi'nin üye olduğu Uluslararası Orman Fakülteleri Öğrencileri Birliği'nin 40. Sempozyumu, 1-15 Ağustos 2012 tarihleri arasında İstanbul-Düzce-Kastamonu-Trabzon-Artvin-Sinop-İstanbul güzergahında gerçekleştirildi.

Sempozyumun açılış töreni, 2 Ağustos 2012 tarihinde İÜ Rektörlüğü Doktora Salonu'nda yapıldı. Açılışa İÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Ayçiçeği Dinn, IUFRO Başkanı Prof. Dr. Niels Elers Koch, Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yeşil, Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Hanifi Avcı ve Orman Genel Müdürlüğü'nün yöneticileri, öğretim

üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Açılış töreninin ardından İÜ Rektörlüğü Doktora Salonu, Mavi Salon ve Kılıçlık Salonu'nda devam eden sempozyuma 40 ülkeden 102 katılımcı iştirak etti.

KONFERANS, SEMİNER VE SEMPOZYUM

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Hüseyin E. ÇELİK, 1-5 Ekim 2012 tarihleri arasında DSİ İzmir Gümüldere Tesislerinde düzenlenen toplantıya, 'Yatak Islahında Geçirgen Taşınıtı Barajları' adlı bildiriyle katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Amenajmanı Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Serhun SAĞLAM, 02-06 Ekim Tarihleri Arasında Malezya' da düzenlenen 'Kent Ormanlığı Konferansı 2012' ye katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr.Celil ATİK, 05-07 Ekim 2012 tarihleri arasında düzenlenen "FAI International Competition - 34th Ljubljana Cup" etkinliğine katılmak üzere Slovenya'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ender MAKİNECİ, 07-13 Ekim 2012 tarihleri arasında Hırvatistan'ın Dubrovnik şehrinde düzenlenen "Concern, Knowledge and Accountability in Today's Environment, 45th International Symposium on Forestry Mechanisation (FORMEC 2012)" adlı sempozyuma "Seasonal Variability of Runoff Acidity and Electrical Conductivity from Paved and Unpaved Forest Roads" adlı sözlü bildiri ve Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr.Murat DEMİR "Grain Size Distribution of Sediment from Different Forest Roads" adlı poster bildiri ile katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, 16-17 Ekim 2012 tarihleri arasında Afyonkarahisar'da yapılan "Kurak Mintika Ağaçlandırmaları Eğitimi" toplantısına "Türkiye'de Yarı Kurak Alanların Toprak

“Özellikleri” konusunda eğitimci olarak katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Alperen KAYMAKCI, 16-17 Ekim 2012 tarihleri arasında Kastamonu Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi'nin düzenlediği “Kastamonu'nun Doğal Zenginlikleri Sempozyumu”na katılmak üzere Kastamonu'ya gitmiştir.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bitki Materyali ve Yetiştirme Tekniği Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Aysel ULUS, 18-19 Ekim 2012 tarihleri arasında Malatya'da yapılan “1.Alıç Çalıştayı”na “Alıç Bitkisinin Peyzaj için Önemi”, aynı anabilim dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Doğanay YAYIM YENER ve Araş.Gör. Selim BAYRAKTAR “Alıç Bitkisinin Peyzaj Mimarlığı için Önemi” adlı sunumları ile katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Ender MAKİNECİ ve aynı anabilim dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Meriç ÇAKIR ve Araş. Gör. Serdar AKBULAK ile Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Emrah ÖZDEMİR, 29 Ekim-01 Kasım tarihleri arasında Antalya'da yapılan “Belowground Carbon Turnover in European Forests” isimli COST aksiyonu toplantı ve konferansına katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Ar.Gör.Dr. Hamit AYBERK, 29 Ekim-02 Kasım 2012 tarihleri arasında düzenlenen “International Journal of Arts & Sciences Conference for Academic Disciplines” adlı konferansa katılmak üzere İtalya'nın Roma şehrine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Doğanay TOLUNAY, 31 Ekim 2012 tarihinde, Ankara'da yapılan “Orman ve Su Şurası Ormanların Korunması Çalışması”na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL, IUFRO tarafından 05-12 Kasım tarihleri arasında Şili'nin Conception kentinde düzenlenen ‘Sustaining Human and Forests in Changing Landscapes’

isimli konferansa “Stream Corridors as Indicators of Watershed Land Use: A Case Study in İstanbul” başlıklı bildirisi ile katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Muhittin İNAN, 12-16 Kasım 2012 tarihleri arasında Akdeniz Model Orman Ağı (MMFN) tarafından düzenlenen MEDFORUM 2012 Toplantısı ve Uluslararası Model Orman Ağı (INC) Uzmanlar Toplantısına katılmak üzere Yalova'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Gülnur MERTOĞLU ELMAS, 14-16 Kasım 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilen “ILSI Europe 5th International Symposium On Food Packaging Scientific Developments Supporting Safety and Innovation” adlı konferansta “The Content of Heavy Metals in the Recycled Paper for Use in the Packaging” adlı poster bildiriye sunmak üzere Almanya'nın Berlin kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd. Doç. Dr. M. Osman ENGÜR, 14 Kasım 2012-16 Kasım 2012 tarihleri arasında Muğla Orman Bölge Müdürlüğü Aydın, Nazilli ve Yatağan Orman İşletme Müdürlükleri'nde FSC sürdürülebilir orman yönetimi sertifikasyon çalışmaları kapsamında fiilen çalışan orman işçilerine katkıda bulunmak üzere Aydın, Nazilli ve Yatağan'a, 13-14 Aralık 2012 tarihleri arasında ise Fethiye ve Köyceğiz Orman İşletme Müdürlükleri'nde aynı kapsamdaki çalışmalara katkıda bulunmak üzere Fethiye ve Köyceğiz'e gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Coşkun KÖSE, Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından 15-16 Kasım 2012 tarihleri arasında düzenlenen “Ormancılık ve Su Şurası”na katılmak üzere Ankara'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Alperen KAYMAKCI, 16-17 Kasım 2012 tarihleri arasında Karabük Üniversitesi tarafından düzenlenen “Tüketim Toplumu ve Çevre Sempozyumu”na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği

Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr.Öner Ünsal, 16-18 Kasım 2012 tarihleri arasında Gaziantep Üniversitesi tarafından düzenlenen 18. Ulusal Ergonomi Sempozyumu'na "*Peyzaj Tasarımında Termal Modifikasyon ile İyileştirilen Ahşap Malzemenin Ergonomik Uygulamaları*" adlı bildiri ile katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. İbrahim YURTSEVEN, Orman ve Su İşleri Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü tarafından 20-22 Kasım 2012 Tarihinde düzenlenen "*Çölleşme ile Mücadele Stratejisi*" isimli toplantıya katılmak üzere Afyon'a gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Doğanay TOLUNAY, 26-30 Kasım 2012 tarihleri arasında "*Orman Ekosistemlerinin İzlenmesi Programı (OEİP)*" kapsamında İzmir-Çeşme'de yapılan toplantıya katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Havza Yönetim Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL, 26 Kasım-08 Aralık 2012 tarihleri arasında Katar'ın Doha şehrinde yapılan "*Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 18. Taraflar Toplantısı*"na ülkemizi temsilen katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. H. Barış TECİMEN 15 Aralık 2012-14 Mart 2013 tarihleri arasında "*Türkiye Topraklarının Meta Analizi*" konulu proje kapsamında Vermont Üniversitesi Bitki ve Toprak Bilimi Bölümü'nde bilimsel incelemelerde bulunmak üzere Amerika Birleşik Devletleri'ne gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Yusuf GÜNEŞ, 26 Aralık 2012 tarihinde Düzce Yavuz Selim Ticaret Meslek Lisesi tarafından Cumhuriyet Anadolu Lisesi konferans salonunda düzenlenen kariyer günlerine konuşmacı olarak katılmak üzere Düzce'ye gitmiştir.

YÜKSEK LİSANS

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Endüstrisi Makinaları ve İşletme Programı'na kayıtlı Murat

AYDIN, "*Türkiye Yat Mobilyası Üretim Sektörünün Marmara Bölgesi Bazında Yapısal Analizi*" isimli yüksek lisans tezini Prof.Dr. K. Hüseyin KOÇ danışmanlığında 15 Kasım 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Endüstrisi Makinaları ve İşletme Programı'na kayıtlı Ender HAZIR, "*Ahşap Yüzey Kalitesinin Değerlendirilmesine Yönelik Bir Modelleme Çalışması*" isimli yüksek lisans tezini Prof.Dr. K. Hüseyin KOÇ danışmanlığında 28 Aralık 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

DOKTORA

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı, Odun Mekaniği ve Teknolojisi Programı'na kayıtlı Erkan AVCI, "*Ahşap-Plastik Kompozitlerinin Dış Mekan Konstrüksiyonlarında Kullanım Performansları*" isimli Doktora Tezini Prof.Dr. Turgay AKBULUT danışmanlığında 13 Aralık 2012 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

AKADEMİK YÜKSELMELE

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Ormancılık Ekonomisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Sultan BEKİROĞLU, 27 Kasım 2012 tarihinde Doçent kadrosuna atanmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Barış TECİMEN, 03 Ekim 2012 tarihinde Doçent kadrosuna atanmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Zeynel ARSLANGÜNDOĞDU ve Yrd.Doç.Dr. Hüseyin CEBECİ, 08 Ekim 2012 tarihinde Doçent kadrosuna atanmıştır.

Kendilerini kutlar, yeni görevlerinde başarılar dileriz.

ARAMIZA KATILANLAR

Araş.Gör. Alper Gün ÖZTURNA, 19 Kasım 2012 tarihinde Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalında görevine başlamıştır.

Kendisine yeni görevinde başarılar dileriz.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Endüstrisi Makinaları ve İşletme Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet KURTOĞLU 31 Ağustos 2012 tarihinde kendi isteğiyle emekli olmuştur. Hocamız çalışmalarına Doğu Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık Bölüm Başkanı olarak devam etmektedir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Endüstrisi Makinaları ve İşletme Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ercan TANRITANIR, 12 Kasım 2012 tarihinde kendi isteği ile emekli olmuştur.

Hocalarımıza bundan sonraki çalışmalarında başarılar dileriz.

SOSYAL OLAYLAR

Vefat

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı Öğretim

Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Eyyüp ATICI 30 Ekim 2012 tarihinde vefat etmiştir.

Yakınlarına baş sağlığı dileriz.

Doğum

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Emrah ÖZDEMİR ve Araş.Gör. Gafura AYLAK ÖZDEMİR çiftinin 04 Kasım 2012 tarihinde bebeği dünyaya gelmiştir.

Fakültemiz Öğrenci İşleri Bürosunda görev yapan Zeynep SOYAK'ın 12 Ekim 2012 tarihinde bebeği dünyaya gelmiştir.

Fakültemiz Personel Bürosunda görevli Muharrem TOM'un 06 Kasım 2012 tarihinde bebeği dünyaya gelmiştir.

Kendilerini tebrik ederiz.

YAYINLAR

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Bülteni	
Yayın Kurulu :	Yard.Doç.Dr. Osman Devrim ELVAN Yard.Doç.Dr. Emine Seda ERDİNLER Araş.Gör. Simay KIRCA
✉	: İ.Ü. Orman Fakültesi, Bahçeköy 34473 İSTANBUL
☎	: 0 (212) 226 11 00 (11 Hat) E-posta: ormanbulten@istanbul.edu.tr
Fax	: 0 (212) 226 11 13
Üç ayda bir online yayımlanır.	
Sahibi ve Sorumlusu: İ.Ü. Orman Fakültesi Dekanlığı Adına Prof. Dr. Ahmet YEŞİL	